
UCHWAŁA NR XI/66/11
RADY MIASTA BRAŃSK

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat targowych. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1277, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, Nr 181 poz. 1337; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz.1281) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; 
z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dzienne opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej wynoszą: 

1) Od każdej wystawionej sztuki inwentarza żywego: 

- Konie, krowy – 10,00 zł. 

- Prosięta, owce,cielęta – 2,00 zł. 

- Drób dorosły, króliki – 1,00 zł. 

2) Przy sprzedaży ze środków transportowych: 

- Samochód ciężarowy z przyczepą – 40,00 zł. 

- Samochód ciężarowy powyżej 3,5 tony – 35,00 zł. 

- Auto – bar – 35,00 zł. 

- Autokar – 40,00 zł. 

- Samochód dostawczy do 3,5 tony z przyczepą – 28,00 zł. 

- Samochód dostawczy do 3,5 tony – 25,00 zł. 

- Samochód osobowy z przyczepką – 22,00 zł. 

- Samochód osobowy – 15,00 zł. 

- Ciągnik rolniczy z przyczepą – 15,00 zł. 

- Ciągnik rolniczy z przyczepką dwukołową – 10,00 zł. 

3) Przy sprzedaży ze straganu stanowiącego własność Urzędu Miasta za przęsło – 5,00 zł. 

4) Przy sprzedaży z placu: 

- Płody rolne – 5,00 zł. 

- Artykuły przemysłowe – 15,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

———————————————————————————————————————————

Białystok, dnia 3 stycznia 2012
Poz. 10



5) Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki: 

- Jaja, grzyby, kwiaty, owoce, warzywa, miód – 5,00 zł. 

- Artykułów przemysłowe – 10,00 zł. 

- Wyrobów jubilerskich oraz wyrobów ze skór naturalnych - 20,00 zł. 

6) Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku miejskim tzw. „RYNECZKU” w Brańsku: 

1. Przy sprzedaży ze straganu stanowiącego własność Urzędu Miasta za przęsło – 5,00 zł. 

2. Przy sprzedaży ze środków transportowych: 

- Sprzedaż z samochodu dostawczego do 3,5 tony – 15,00 zł. 

- Sprzedaż z samochodu osobowego – 15,00 zł. 

- Sprzedaż z samochodu z przyczepką - 20,00 zł. 

3. Przy sprzedaży z placu: 

a) Płody rolne – 5,00 zł. 

b) Artykuły przemysłowe – 15,00 zł. 

§ 2. Opłaty targowe pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 3. 1. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest pracownik Urzędu Miasta w Brańsku. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/62/03 Rady Miejskiej w Brańsku z dnia 8 grudnia 2003 roku w sprawie 
ustalenia opłat targowych. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upławie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Ryszard Anusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 2 — Poz. 10
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-03T15:28:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




